
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 172 59 113 63 28 35 109 31 78

2 Битола 3403 491 2912 1233 98 1135 2170 393 1777

3 Валандово 331 257 74 75 67 8 256 190 66

4 Велес 1126 416 710 381 115 266 745 301 444

5 Виница 403 130 273 90 35 55 313 95 218

6 Гевгелија 756 364 392 105 40 65 651 324 327

7 Гостивар 476 381 95 146 106 40 330 275 55

8 Дебар 195 77 118 31 22 9 164 55 109

9 Делчево 404 173 231 120 47 73 284 126 158

10 Демир Хисар 98 31 67 46 9 37 52 22 30

11 Кавадарци 1107 430 677 490 122 368 617 308 309

12 Кичево 507 248 259 129 61 68 378 187 191

13 Кочани 966 666 300 295 197 98 671 469 202

14 Кратово 198 55 143 29 24 5 169 31 138

15 Крива Паланка 473 117 356 126 38 88 347 79 268

16 Крушево 38 26 12 13 8 5 25 18 7

17 Куманово 1405 932 473 338 222 116 1067 710 357

18 Македонски Брод 82 54 28 30 26 4 52 28 24

19 Неготино 628 217 411 121 28 93 507 189 318

20 Охрид 1188 581 607 306 122 184 882 459 423

21 Прилеп 1380 588 792 493 175 318 887 413 474

22 Пробиштип 138 75 63 59 29 30 79 46 33

23 Радовиш 477 253 224 103 56 47 374 197 177

24 Ресен 174 84 90 46 14 32 128 70 58

25 Свети Николе 213 75 138 49 17 32 164 58 106

26 на град Скопје 17029 8701 8328 2870 1252 1618 14159 7449 6710

27 Струга 578 439 139 136 79 57 442 360 82

28 Струмица 1927 903 1024 582 221 361 1345 682 663

29 Тетово 1861 1071 790 761 232 529 1100 839 261

30 Штип 1617 708 909 402 138 264 1215 570 645

Вкупно 39350 18602 20748 9668 3628 6040 29682 14974 14708

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2013 до 31.03.2013 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


